

اقتدار جمهوری اسلامی ایران حاصل هم افزایی ولایت نیر وهای مسلح و مردم است

جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح باتاکید بر لزوم هم افزایی در داخل کشور، عنوان کرد:اقتدار و موفقیت جمهوری اسلامی ایران حاصل هم افزایی ولایت، نیر وهای مسلح و مردم است،سه ضلع مستحکمی که در کنار یکدیگر، دشمن را در دستیابی به اهداف خود ناگام گذاشته‌اند.امیر سر تیپ کومرت حیدری جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در دوازدهمین دوره آموزش های نظری معارف جنگ شهید سپهبد علی صیاد شیرازی که در دانشگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ع) بر گزار شد،بایان اینکه دشمن پیش از آغاز در گیری ها، بر مجموعه‌ای از سناریوها و محاسبات خود، حساب ویزه‌ای باز کرده بود، اظهار کرد: دشمن تلاش داشت با بهره گیری از جنگ ترکیبی و همچنین استفاده از عوامل وابسته به خود در داخل کشور، جمهوری اسلامی ایران را با آشوب، ناامنی و بی ثباتی مواجه کند.خطای محاسباتی دشمن را یکی از مولفه‌های مهم در بر گیری های اخیر عنوان و بیان کرد: یکی از دلایل اصلی در نبرد حق و باطل، محاسبات نادرست دشمن است؛ دشمن همواره تلاش می کند توان، اراده و ظرفیت های ملت ایران را ناد رست ارزیابی کند.وهمین مساله زمینه شکست محاسباتی او را فراهم می سازد.وی با بیان اینکه موضوع تنگه هرمز یکی از موضوعات مهم و راهبر دی منطقه به شمار می رود که با هادیت های رهبر معظم انقلاب و توان زم زندگان و تجهیزات جمهوری اسلامی ایران، ظرفیت تأثیر گذاری گسترده‌ای بر معادلات منطقه‌ای و جهانی دارد، افزود: جمهوری اسلامی ایران با بهره گیری از ظرفیت های راهبردی خود، توانست تأثیر قابل توجهی بر معادلات اقتصادی جهان داشته باشد.امیر سر تیپ حیدری اظهار محضی از ولی فقیه را یکی از مهم ترین عوامل موفقیت ملت ایران در جنگ ۴۰ روزه دانست و افزود: دشمن تصور نمی کرد جمهوری اسلامی ایران بتواند معادلات جنگ را تغییر دهد و عرصه نبرد را به سطوحی متنوع‌تری گسترش دهد.وی درباره نقش نیروهای پدافند هوایی در در گیری های اخیر نیز گفت: خط مقدم دفاع در هر جنگ ۱۲ و ۴۰ روزه نیروهای پدافند هوایی بودند، این نیروها با استفاده از وراثت، نقش مهمی در دفاع از کشور ایفا کردند.وی در ادامه به اهمیت بر گزاری دوازدهمین دوره آموزش نظری معارف جنگ شهید سپهبد علی صیاد شیرازی اشاره و تأکید کرد: انتظام، تجربیات، خاطرات و آموزه‌های دوران دفاع مقدس توسط پیشکسوتان به نسل جوان، اقامی از رشد و ضروری است و شما دانش‌جویان می توانید با بهره گیری از این تجربیات، ابعاد مختلف دفاع مقدس و همچنین چرایی و چگونگی شکل گیری جنگ‌های ۱۲ روزه و ۴۰ روزه را برای نسل های آینده تبیین کنید.امیر سر تیپ حیدری اقتدار جمهوری اسلامی ایران را به یک مثلث قدرت تشبیه و تصریح کرد: ضلع نخست این مثلث، ولی فقیه است که در دوران های پر فراز و نشیب، با روشنگری و هدایت، مسیر صراط مستقیم را به ملت نشان داده است، ضلع دوم، نیروهای مسلح هستند که در کاب و لایب و با تمام توان از استقلال، امنیت و تمایلت ارضی کشور دفاع کردند؛ و ضلع سوم، پیر مرده به شمار می رود که با حضور آگاهانه و به موقع خود در صحنه نقش مهمی در شکست نقشه‌ها و توطئه‌های دشمن ایفا کردند.

می توانیم دشمن را در هر نقطه‌ای زمین گیر کنیم
فرمانده نیروی در یایی ار تش با اشاره به اشراف عملیاتی این نیرو در آنچه دور دست و مأموریت های برون مرزی، عنوان کرد: دشمن امروز ابتکار های عملیاتی نیروهای مسلح ایران اسلامی به شدت نگران است و با توجه به پیشرفت های حاصل شده، در صورت لزوم، می توانیم دشمن را در هر نقطه‌ای، زمین گیر کنیم.
امیر در یادر شهرام ابرار فرمانده نیروی در یایی ار تش جمهوری اسلامی ایران در دوازدهمین دوره آموزش نظری معارف جنگ که در دانشگاه افسری پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ع) بر گزار شد، ضمن تریبک روز پدافند هوایی، دانشگاه افسری و راهبردی و زیر ساخت‌های اقتدار کشور دانست و با اشاره به نقش راهبردی ایمان و امید، در تقویت روحیه دانش‌جویان، اظهار کرد: در سخت ترین شرایط، آنچه به یاری ما می آید، ایمان راسخ و امید به نصرت الهی، مولفه‌هایی که هر شهید انقلاب اسلامی همواره بر آنها تأکید داشته‌اند. وی با تأکید بر ضرورت آمادگی همیشگی نیروهای مسلح برای «شرح‌مشهرهای پیش رو»، خاطر نشان کرد: مأموریت اصلی ما این است که اجازه ندهیم که دشمن به اهداف و خواسته‌های خود برسد و به یاری خداوند، در این مسیر موفق خواهیم بود، چرا که تحرکات دشمن به‌صورت لحظه‌ای، رصد می شود. وی با اشاره به اشراف عملیاتی این نیرو در آنچه دور دست و مأموریت های برون مرزی، عنوان کرد: در غافلگیری دشمن در مأموریت‌های مختلف، به‌گونه‌ای بوده که توان عملیاتی برخی از نلوه‌ای متخاصم را بریاری مدتی طولانی مختل کرده است.

۳هسته عملیاتی تروریستی در جنوب شرق منهدم شد

وزارت اطلاعات در اطلاعیهای اعلام کرد: سه هسته عملیاتی گروهک تروریستی-تکفیری با دستگیری ۹ تروریست و کشته‌شدن سه نفر از آنان در جنوب شرق کشور منهدم شد.
متن اطلاعیه وزارت اطلاعات به شرح زیر است: «به استحضار شهنروان گرامی می رساند بر توطئه‌ای که سر بران سازمان اسام زمان (رعج) در اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان بر مبنای رصدهای اطلاعاتی و گزارش های مردمی موفق شدند ۳ هسته سازمان تکفیری و ترسده عملیاتی گروهک‌های تروریستی-تکفیری وابسته به دشمن امریکایی- صهیونی را هنگام ورود به داخل کشور و پیش از هر گونه اقدام خرابکارانه و تروریستی منهدم نمایند. ۳ تروریست در گریز یانیروهای حفظ امنیت به هلاکت رسیدند؛ تروریست‌های سازمانی متعلق به دوران شنیدگر، که از خارج از کشور، در حال ورود مخفیانه به کشور بودند، قصد داشتند با ایجاد ناامنی در شهرستان های جنوب استان، به راه راندن امنیت عمومی این مناطق ضرر به بار آورند؛ تروریست‌های دستگیر شده مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات جنگی کشف و ضبط گردید.
همچنین در ادامه سلسله عملیات مستمر و هدفمند، اطلاعاتی در ضربه به باندهای شرارت، سر بران گمنام اسام زمان (عج) موفق شدند یک نابینا از سلاح‌های جنگی سبک و نیمه سنگین را که به صورت مخفیانه و غیر مجاز وارد کشور شده بود، کشف و ضبط نمایند.

تعاون

سیاست تهران میان بازدارندگی و دیپلماسی

سه پیام همزمان ایران به امریکا

در حالی که تنها چند هفته از فرو کش کردن در گیری های مستقیم میان ایران و امریکای گذر، د معادلات منطقه‌ای بار دیگر وارد مرحله‌ای تازه شده است. تهران در یک شبانه روز گذشته همزمان سه پیام متفاوت اما مکمل را به واشنگتن و جامعه بین المللی مخابره کرده است؛ نخست، تشدید بازدارندگی در خلیج فارس از طریق اعلام ایجاد یک محدوده جدید ممنوعه در اطراف تنگه هرمز؛ دوم چالش سیاسی با آژانس بین المللی انرژی اتمی در آغاز نشست شورای حکام و سوم، ادامه مسیر دیپلماسی با عمان برای نهایی کردن توافق مربوط به مسیر ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز. این همزمانی نشان می دهد راهبر د ایران دیگر صرفا بر تقابل یا مذاکره استوار نیست، بلکه تلاش می کند میان « فشار میدانی» و «گشایش دیپلماتیک» توازن برقرار کند. در شرایطی که امریکا همچنان محاصره دریایی ایران را حفظ کرده و فشارهای اقتصادی را ادامه می دهد، تهران نیز اعلام کرده ابراز های بازدارنده جدیدی را در خلیج فارس به کار خواهد گرفت. اما در عین حال مسیر گفتگو با عمان را متوقف نکرده است.

◀ **محدوده جدید ممنوعه**
پاسخ تهران به محاصره دریایی
مهم ترین تحول روز گذشته، اظهارات محسن رضایی درباره ایجاد یک «محدوده ممنوعه تحریمی» در اطراف تنگه هرمز بود. به گفته دبیر شورای عالی امنیت ملی، این محدوده از خط محاصره دریایی امریکا آغاز شده و تا بخش هایی از خلیج فارس امتداد خواهد یافت و هوای شازر که بدون هماهنگی وارد آن شود، در فهرست تحریم های جمهوری اسلامی قرار می گیرد. سر لشکر محسن رضایی دبیر شورای عالی امنیت ملی یکشنبه شب در گفتگو ویژه خبری اظهار کرد: تنگه هرمز کاملاً بسته است؛ ه هنوز تصمیم نگر فزیم نفتکش هایی که از جنوب تنگه هرمز عبور می کنند را غرق کنیم. وی تصریح کرد: این روزها نهانپازوژی ۸ کشتی کالای غذایی و مواد اساسی عبور می کند که آنها هم برای خودمان است؛ این در حالی است که قبل از جنگ بیش از ۱۰۰ فروند کشتی از تنگه عبور می کردند و میلیاردها دلار کالا عبور می کرد. بر ضای ادامه داد: کشتی های مختلفی که از جنوب تنگه هرمز عبور می کنند شبانه با خاموش کردن دستگاه های راداری هنوز عبور می کنند که اکثر آنها آسیب می بینند. البته در زن آنها هنوز تصمیم نگر فزیم چون اینها حامل مواد نفتی هستند واکر آلودگی ایجاد شود برای ما هم ضرر دارد در عین حال هنوز تصمیمی برای غرق کردن آنها نداریم.

دبیر شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد: طی روزها و هفته های آینده یک منطقه ممنوعه ا خارج از تنگه هرمز اعلام می کنیم. یعنی در خط محاصره نیروی دریایی امریکا شروع می شود تا در تنگه هرمز و داخل خلیج فارس، یعنی هر کشتی که به قصد عبور از تنگه وارد این محدوده شود در لیست تحریمی قرار می دهیم. وی در بیان و توضیح لریست تحریمی گفت: اگر کشتی هایی که در سمت غربی تنگه هرمز در حال حرکت هستند ولی وارد تنگه هم نشده و فراتر نیاید یک جایی توقف کند تا بعد عبور کند به آن اعلام می کنیم که همانا متوقف شود اگر تخلف کند آن کشتی در لیست تحریمی قرار می گیرد و اگر اینها عبور کند و بخواهد بر گردد دیگر ورودش دست ماست. رضایی افزود: در محدوده تعیین شده فوق که مکمل تنگه هرمز است مابه کشتی ها حمله نمی کنیم ووشکن می زنیم. اما اگر تخلف کنند آنها را تحریم و توبیخ می کنیم. بنابراین ما به در تنگه هرمز در حال تغییراتی هستیم و منطقه ممنوعه تحریمی در برینوز آن محدوده تنگه ایجاد می کنیم. بسیاری از کسانی که در حمل و نقل دریایی کار می کنند می گویند اثر این کار اثر موشک های ایران بیشتر است. این یک امر کم جدید است. وی تأکید کرد: این منطقه ممنوعه تا زمانی است که محاصره دریایی امریکا با فشارها و نقض عهدهایی که آنها انجام دهند برقرار باشد، وجود دارد.

رضایی با تأکید بر اینکه گفته می شود محاصره اقتصادی موجب فحشی شده است یک دروغ بزرگ است، گفت: دولت ما از تلاش ها قایل به فکر بوده و ذخایر غذایی و کالاهای اساسی را دارد. هست، همچنین در دفاع با نیروی هوای نفت هم در فرستی که آتش پس شد ۸۰ تا ۷۰ میلیون بشکه نفت فروخته شد. ان هم روزی یک میلیون تا یک میلیون و نیم بشکه نفت می فروشیم. مگر قبلا در روز بیشتر می فروختیم؟ ان هم همین مقدار می فروشیم. پولش هم به ما می رسد. بنابراین هم نفت می فروشیم. هم در آمدش را در یافت می کنیم. دبیر شورای عالی امنیت ملی خبر داد که طی ۴۸ ساعت گذشته اولین موشک ناوشکن خود را بالای

یک ناو تست کردیم. وی ادامه داد: این رویداد جهنمی را برای آنها ایجاد کرد بر ضای بدون اشاره به نوع این موشک که باستیک است یاخیر، گفت: یک نوعی از موشک های خاص است. وی با بیان اینکه ناوها در پی این واقعه قرار کردند، گفت: مستحکام می توانست این را نفی کند و وحشیانه به سه کشتی ما که یکی خالی بوده و دواتی آن نفت داشته حمله کرد. اما این قدرت ماست و بهتر است آدم شوند و حقوق ملت ما را بدهند. رضایی با تهدید زدن ناوهای امریکایی اظهار کرد: زن ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر آنها را غرق می کند و ما این شلیک را کردیم تا آنها تهدید ما را باور کنند. این اولین تست ماست که نشان می دهد جنگ ما در حال تحول است و اینکه محاصره را دیگر نمی توانیم تحمل کنیم.

وی در ادامه در رابطه با مذاکرات با امریکا به واسطه میانجیگران گفت: ما به واسطه گران اعتماد کرده بودیم اما در عمل مشخص شد اینها در عمل نمی توانند تضمین دهند. ترامپ مکرر تهدیدش را انقض می کرد اما کسی جلوش را نمی گرفت و بعد هم از تفاهله ماله خارج شد. حتی کمیت حل اختلاف بوداگر شکایتی داشت باید به پاکستان و قطر می گفت، اما نگفت. بنابراین در آن دیپلماسی تضمینی وجود نداشت اما الان با تضمین، دیپلماسی را دنبال می کنیم. یعنی امریکایی ها باید اعتمادشان را به ما اثبات کنند و تا این شرایط اولیه عملی نشود ما وارد مرحله دوم نمی شویم؛ به یکی از تضمین ها اعتماد سازی است. دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه با بیان اینکه حتی اگر پهلوی هم می آمد، می دیدید که به چه بلایی سزا می آوردند یا اینکه عامل خود آنها نبود، گفت: آنها سیاسی است در قبال ایران و ملت آن دارند که می خواهند ملت و دولت در مشتشان باشند. بعد از انقلاب هر کاری خواستند علیه ما کردند. بنابراین ما حق داریم به امریکایی اعتماد باشیم. حالا آنها می گویند به ایرانی هانی شما اعتماد کرد اما مرغ می گویند؛ چون ما به تمام تعهدات بین المللی ما عمل کردیم. مرز سیاسی کشور دیگری را زیر سوال نبریم و از برجام خارج نشدیم. وی در تفاهم اسلام آباد اعلام کرد: رضایی گفت: منظور آنها از اعتماد، تسلیم شدن ماست و اعتماد را بر ابرابر نمی می دانند، چرا که در این صورت برای آنها قایل اعتماد می شود. وی با اشاره به مذاکرات دو ماهه ایران و عمان در رابطه با تنگه هرمز گفت: تنگه هرمز از منظر مدیریت تروری در مدیریت مذاکرات کردیم و در روی آبهای خودمان و آبهای مشترک یک یک ردیدر بری ورود و خروج تعیین کردیم و این مدیریت مان بر این برود که در آب تنگه است و عماتی ها هم هستند و در روزهای آینده توافقی بر سر این بریدور را با عمان امضای کنیم. وی در رابطه با حملات واکتاش ایران به حملات امریکایی به ویژه در ویرجیل عراق گفت: آنها نمی دانستند که اهدافی را شناسایی کردیم و در س ه تا یاک های آنها را درن کافسان شان در آن بودند را برای اولین بار شلیک کردیم و دقیق هم شلیک کردیم که اتفاقاً با فاشد هم نداشت و بعد با گاهه های امریکا در آن شلیک کردیم و در دیپلماسی و جنگ دادیم و دلیلش هم این است که

مسعود پزشکیان در مراسم افتتاح پروژه های خانواده ارتباطات و فناوری اطلاعات:

نباید راه رشد فناوری را به بهانه سوء استفاده عده ای بندیدم

انها را بعد رستی مدیریت کنیم. پزشکیان کاربرد گسترده داده‌ها در تمام زمینه‌های زندگی را الزامی خواند و گفت: این داده‌ها صرفاً به یک حوزه خاص اختصاص نذر ندارند. مدیریت اثار پزشکی، صنعت تجارت و کشاورزی قابل بهره‌برداری هستند. توانی که از این داده‌ها به وجود می آید، کافی است که وقتی ما به بحث می کنیم، داده‌ها نشان دهند کدام حرف درست است و دیگر دعوائی نخواهد بود. ما زمانی باهم اختلاف نمی کشیم، تصریح کرد: در آن می فرماید که عده‌ای مقابل هم فکر کند. حق باوست. در حالی که حق، مستقل از من و شماست و داده‌ها نشان می دهند که حق چیست. رییس جمهوری با اشاره به وقایع جنگ جمل و پرشش یکی از باران حضرت علی (ع) که بر سپید حق با کیست، بیان کرد: حضرت علی (ع) فرمود که حق با من است، بلکه فرمود: «الحرف العرف تعرف ألهة»، حق را بشناس! تا اهل حق را بشناسی. آن را دهان هشتاد هجده که حق با کیست، دیگر نیازی به دعوائیست. قرآن نیز می فرماید که ظالم ترین افراد کسانی هستند که در برابر حرف درست، تکذیب می کنند و آن را نمی پذیرند. تقوا یعنی یا حرف درست بیاوری یا اگر حرف درست آوردی، در مقابل آن حرف درستی بیاوری. همان «تصمیم گیری مبتنی بر شواهد است که در پزشکی، اقتصاد، مدیریت و هر رشته‌ای قابل اجراست. پزشکیان با هیهات به آید قرآن در برابر افرادی که در برابر هر حرف تازه‌ای مخالفت نمی کنند، تصریح کرد: در آن می فرماید که عده‌ای هروقت سخن جدیدی از جالب خواندمی آید، در مقابل آن می ایستند و تکذیب می کنند. در حالی که تمام دیدم‌هایی که می بینیم، آیات خداوند هستند. خداوند از روح خود در انسان نمیده است تا بتواند خلق کند، تصویر سازی کند، رحمانیت داشته باشد و به سوی کمال حرکت کند. تمام پیشرفت‌هایی که در دنیا رخ داده، بر اساس همان توانی است که خداوند در انسان هافزار داده است. رییس جمهوری



ایرکایی های بار خلاف تعهدی که داده بودند مبنی بر اینکه جنگ پایان پیدامی کند و حاکمیت ایران را به رسمیت می شناسد و با ضد انقلاب همکاری نخواهد کرد، نقض عهد کردند و چون برای چندمین بار این اتفاق می افتد، بنابراین ما روش هایمان را تغییر دادیم. این موضع بیش از آنکه صرفا یک تصمیم حقوقی باشد، پاسخی به مدل جدید جنگ اقتصادی امریکا تلقی می شود. تهران معتقد است واشنگتن پس از ناامی در دستیابی به اهداف نظامی، تلاش کرد داز طریق کنترل مسیر های دریایی و محدود کردن تجواری ایران، فشار اقتصادی را افزایش دهد؛ از همین روا، ایران نیز از ابزار های ژئوپلیتیکی خود در خلیج فارس برای ایجاد بازدارندگی استفاده می کند.

◀ **شورای حکام: آغاز دور تازه تنش با آژانس**
همزمان با تحولات خلیج فارس، نشست جدید شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین آغاز شده است. فضای این نشست از همان ابتدا تحت تأثیر مواضع افغان گروسی قرار گرفت؛ مدیر کل آژانس که بار دیگر با طرح ادعاهایی در بار، بر نامه هسته‌ای ایران، خواستار همکاری گسترده تر تهران با ساز باشد است. در حالی که آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل، بیان کرد: ما نتوانستیم وضعیت آنها را برای اهداف پادمانی و مواد هسته‌ای بر تبطل را راستی آزمایی و با قایل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای حکام در رابطه با ایران مدعی شد که در این دوره گزارش دهی «آژانس نه اطلاعاتی از ایران درباره وضعیت مواد تابلیسیات هسته‌ای اعلام شده‌ان در یافت کرده‌اند و به هیچ یک از آن تابسیات برای انجام دادن فعالیت های راستی آزمایی میدانی دسترسی داشته است. بنابراین، آژانس نتوانسته است مسوولیت های پامانی خود را تحت موافقت نامه پادمانی منع گسترش سلاح های هسته‌ای (ان پی تی) در تابسیات هسته‌ای اعلام شده ایران به انجام برساند.» مدیر کل آژانس بدون هیچ گونه اشاره به تحولات یک سال گذشته و تجاوز نظامی آشکار به تملیات ارضی و تابسیات هسته‌ای تحت نظارت آژانس از سوی امریکا و رژیم اسرائیل